

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG826856 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-02-23T22:54:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: DINE ECODELI 94197 68952 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 16 88 518 113 V 935 028 P 186220018001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90506 7501017381517 H.BULKP COTTONE 200 200 30 HS C 22 527.38 127758 52.25+22 196.43 4,321.46

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,321.46, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 691.43

Summary table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Includes rows for 90506 (1.056 KILOS) and totals for IVA and VENTA.

(CINCO MIL DOCE PESOS 89/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 008052A2-2EBF-4836-A39C-E452AC907D15

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

oRfp57AHBAyjggOdxYJ01pWrLCnTJD7oJD51v6U+b8MJsOxP9KjBye76dZLMT3to8k2+2Y+QFS7/PCi4PVW+YabPL6xCPGLvKbMa1AftXAGaL0f5dG2HOP8j/87ZoHY9kF+UofplvJ0QYRX7dr+Q3ep/po6IVxNwM0GxBLveu7TF2IKUM5zmeMJ5O9YQovRblwdyTHOJZspBdpXhtQBQ19C6CFze8KQ4zUYs5hmSd6hBmdKqFJcwaUsqd8CCii3Eq/ZFm92QT2H6/RrFHgKqIyeeOH+eEMfwYm2+YUlosWb2L/Q71g0Ake7WdcLfpqghivADQEH33z9tVtWn756eow==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

dgihztLB6kkHIDXU20W7UNXEoc50ZuRHP3/dQgAZtWY8S+Xh0UvfjnoVgMvUR0cid2eVpnfBrBqGBAX+cJZSUUDNmuqZm5tqC9Noij51TnuHucF5XMct/bDUizUzWcCcuTRLzFzjkiOMEAxfiOu7B5oMd9GI4mplYDgm6QI4aelDc06Sd0SH9RAHKJZQxYtqw0+71Ewdl4m4nqa6q1lM3BwoHG/Bnh+98bydMSVKVmXlLCNzHLUrQH1b2IZKdMLmzc63Q19OJNfFy0LJHbv1vagRQqjTCMyW/q0ey7cIOrIQ454Ize/aHYgJCr1paT2ySHTnssmKNOGj0+s/zR6Yg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|008052A2-2EBF-4836-A39C-E452AC907D15|2022-02-23T22:55:59|EEL961104G96|oRfp57AHBAyjggOdxYJ01pWrLCnTJD7oJD51v6U+b8MJsOxP9KjBye76dZLMT3to8k2+2Y+QFS7/PCi4PVW+YabPL6xCPGLvKbMa1AftXAGaL0f5dG2HOP8j/87ZoHY9kF+UofplvJ0QYRX7dr+Q3ep/po6IVxNwM0GxBLveu7TF2IKUM5zmeMJ5O9YQovRblwdyTHOJZspBdpXhtQBQ19C6CFze8KQ4zUYs5hmSd6hBmdKqFJcwaUsqd8CCii3Eq/ZFm92QT2H6/RrFHgKqIyeeOH+eEMfwYm2+YUlosWb2L/Q71g0Ake7WdcLfpqghivADQEH33z9tVtWn756eow==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-23T22:55:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 227020

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

